ROLAND DE LASSUS (1532-1594)

## Cantiones Sacrae sex vocum (Graz 1594)

1		Nectar et ambrosiam	2'43
2		Prolongati sunt dies mei	8'00
3		Deficiat in dolore vita mea	3'42
4		Qui timet Deum	2'40
5		Ego cognovi quod erit bonum	3'18
6		Respicit Dominus vias hominis	2'20
7		Timor Domini principium sapientiae	2'24
8		Ad Dominum cum tribularer	4'05
9		Vidi calumnias quae sub sole gerentur	4'41
10		Beatus homo	2'26
11		Cantabant canticum Moysi	4'06
12		Quam bonus Israel Deus	4'11
13		Diligam te, Domine	3'49
14		Recordare Jesu pie	4'04